

JGEC Landbrug ApS

Grønkærvej 7 Linde

8981 Spentrup

CVR-nr. 28303998

Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2020

Johan G. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JGEC Landbrug ApS Grønkærvej 7 Linde 8981 Spentrup
Telefon	8844 1853
CVR-nr.	28303998
Stiftelsesdato	21-12-2004
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Johan G. Christensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Stationsvej 2A 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forpagtet landbrugsareal samt maskinstationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 208.688, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.591.097, og en egenkapital på kr. 539.350.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		320.656	285.118
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.017	-13.017
Driftsresultat		307.639	272.101
Andre finansielle indtægter		2.601	8
Finansielle omkostninger		-38.786	-78.416
Resultat før skat		271.454	193.693
Skat af årets resultat		-62.766	-45.609
Årets resultat		208.688	148.084
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.688	148.084
Resultatdisponering		208.688	148.084

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Betalingsrettigheder		91.122	104.139
Immaterielle anlægsaktiver		91.122	104.139
Anlægsaktiver		91.122	104.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		980.961	601.182
Udskudte skatteaktiver		2.864	2.864
Andre tilgodehavender		33.807	25.227
Tilgodehavender		1.017.632	629.273
Likvide beholdninger		482.343	57.941
Omsætningsaktiver		1.499.975	687.214
Aktiver		1.591.097	791.353

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		414.350	205.662
Egenkapital	2	<u>539.350</u>	<u>330.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.394	87.377
Selskabsskat		54.766	12.746
Anden gæld		507.540	253.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.047	106.789
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.051.747</u>	<u>460.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.051.747</u>	<u>460.691</u>
Passiver		<u>1.591.097</u>	<u>791.353</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

2019

2018

1. Personaleomkostninger

Der udbetales ikke lønninger i selskabet

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	205.662	330.662
Forslag til årets resultatdisponering		208.688	208.688
	125.000	414.350	539.350

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.